(Provil rgmo)
A t'ﬁ_ Fax 0861979225 CF 00179510672

Prot. n. {4 33% " Ord.n. 30
_ OGGETTO: ordinanza cattura cane e affido per adozione
IL SINDACO

-In relazione a segnalazione da parte della Sigra ANTONIAZZI STEFANIA Castelli (TE)
domiciliata in C.da Faiano, 7 - CASTELLI (TE), relativa alla presenza di n. 1 (uno) cane vagante di
sesso femminile, nei dintorni di C.da Faiano n. 7, colore mantello: beige, di taglia media sprovvisto
d1 micro-chip e certamente non di proprieta, il quale ﬁsulta,

pericoloso per la circolazione
altro (malato,fase astrale,ferito, ecc) DA STERILIZZARE

X vagante sul territorio
0 morsicatore

0 aggressivo

0

X

VISTI

IIR.D.27.7.1934 n. 1256

I1 D.P.R. 8.2.1954 n, 320

La L.R. Abruzzo 15.2.1980 n. 10 e successive integrazioni

La L.R. Abruzzo 14.8.1981 n. 33 e successive integrazioni

La 8.6.1990 n. 142

Lal. 14.8.1991 n. 281 .

La L.R. Abruzzo 21.9.1999 n. 86

. Sentito il dirigente del servizio Veterinario di Sanitad Animale della A.U.S.L. di Teramo;

ORDINA

Al Servizio Veterinario della A, U.S.L di Teramo
La cattura de i N. 1 cucciolo di cane di cui sopra che dovra essere condotto al Canile Sanitario
dell’A.U.S.L. di Teramo per la cattura sterilizzazione e iscrizione all’anagrafe camnina per il
periodo di osservazione e trattamenti previsti dalla L.R. 86/99;
trascorso questo periodo i cani dovranno essere:
~ a) Consegnata alla Sig.ra ANTONIAZZI STEFANIA nata il 25/09/1970 a Castelli (TE)
all’indirizzo: C.da Faiano n. 7.( cell. :3398892097) come da allegata richiesta di adozione
da parte della stessa. '

Costelli, i 39 NOY. 29

N Il Sindaco
t Rinaldo SECA




